2020 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古屋  佑樹

（コード番号：7359 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 村野 慎之介

（TEL.03-6452-4523）

借入金の早期全額返済に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり借入金の早期全額返済について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入金の返済

（１）借入先   株式会社みずほ銀行

（２）借入金額  342,000 千円

（３）借入金利  変動金利

（４）借入実行日  2020 年 10 月 12 日

（５）返済期日  2021 年１月 31 日

（６）返済実行日  2020 年 12 月 28 日

（７）担保の有無  無担保、無保証

２．早期全額返済の理由

当社は、必要な返済資金を調達したため、返済期日よりも早期に全額返済することにいたしました。本

借入返済を契機として、当社は、企業価値の最大化を目的として、全てのステークホルダーの利益最大化

を目指してまいります。

３．業績への影響

本件に伴う当社 2020 年 12 月期業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上